

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,58*1,92		3,034			
			Mezisoučet		140,435			
			140,435		140,435			
			Součet		280,870			
267	M	28375914	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 100mm	m2	296,591	240,00	71 181,84	CS ÚRS 2019 01
			výkres střechy					
			280,87*1,02		286,487			
			4,953*2*1,02		10,104			
			Součet		296,591			
268	M	28376385	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch m3	m3	1,010	4 500,00	4 545,00	CS ÚRS 2019 01
			viz detail D13					
			0,20*0,309*4,60		0,284			
			0,20*0,309*(4,07*2+1,42+1,87)		0,706			
			Mezisoučet		0,990			
			0,99*0,02		0,020			
			Součet		1,010			
269	K	713141331	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	140,435	150,00	21 065,25	CS ÚRS 2019 01
			výkres střechy					
			16,18*6,96		112,613			
			1,42*2,49		3,536			
			1,87*2,96		5,535			
			4,18*3,76		15,717			
			střecha 2.NP					
			1,58*1,92		3,034			
			Součet		140,435			
270	M	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	22,106	2 400,00	53 054,40	CS ÚRS 2019 01
			0,16*140,435		22,470			
			-0,16*4,953		-0,792			
			Mezisoučet		21,678			
			21,378*0,02		0,428			
			Součet		22,106			
271	K	713141396	Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	36,988	180,00	6 657,84	CS ÚRS 2019 01
			vylažení na stěny atik - detail D11					
			0,75*7,12*2		10,680			
			1,27*16,50		20,955			
			0,47*4,18		1,965			
			Mezisoučet		33,600			
			0,20*16,94		3,388			
			Součet		36,988			
272	M	63141424	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,037$ tl 180mm	m2	34,272	790,00	27 074,88	CS ÚRS 2019 01
			33,60*1,02		34,272			
273	M	28376366	deska XPS hladký povrch $\lambda=0,034$ tl 50mm	m2	3,456	250,00	864,00	CS ÚRS 2019 01
			detail D11					
			0,20*16,94		3,388			
			3,388*0,02		0,068			
			Součet		3,456			
274	K	713151111.1	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek vč. podklad. roštu	m2	123,630	80,00	9 890,40	vlastní
			skladba S1					
			8,50*(3,95+8,08+3,87)		135,150			
			-0,80*1,60*9		-11,520			
			Součet		123,630			
275	M	63152192	pás tepelně izolační suchá výstavba $\lambda=0,042$ tl 180mm	m2	126,103	230,00	29 003,69	CS ÚRS 2019 01
			123,63*1,02		126,103			
276	K	713151131	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 30° ze stávající demontované	m2	128,730	40,00	5 149,20	CS ÚRS 2019 01
			skladba S1					
			8,50*16,50		140,250			
			-0,80*1,60*9		-11,520			
			Součet		128,730			
277	M	63152182	pás tepelně izolační suchá výstavba $\lambda=0,042$ tl 80mm	m2	131,305	100,00	13 130,50	CS ÚRS 2019 01
			128,73*1,02		131,305			
278	K	996713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	6,907	900,00	6 216,30	CS ÚRS 2019 01
	D	721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				8 400,00	
279	K	721241102	321/K Lapač střešních splavenin z litiny DN 125	kus	4,000	2 100,00	8 400,00	CS ÚRS 2019 01
			4		4,000			
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				1 500,00	
280	K	74121-PC01	Demontáž rozvodné skříň 2050/1880mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
			přídorys 1.NP - stávající stav					
			1		1,000			
	D	762	Konstrukce tesařské				517 928,35	
281	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	10,487	900,00	9 438,30	CS ÚRS 2019 01
			0,056*1,351+3,484+0,523+0,709+3,238+0,708+0,418		10,487			
282	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	73,930	60,00	4 435,80	CS ÚRS 2019 01
			výkres krovu - tabulka oceli					
			31,40		31,400			
			26,85		26,850			
			15,68		15,680			
			Součet		73,930			
283	M	553-PC01	Ocelové prvky krovu	kg	81,323	130,00	10 571,99	vlastní
			výkres krovu - tabulka oceli					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			31,40		31,400			
			"ocel. plech 250/200		26,85			
			"pásovina 100/6		15,68			
			"pásovina 50/5		Mezisoučet			
			73,93*0,10		73,930			
			Součet		7,393			
					81,323			
284	K	76208-PC01	M+D spojovací materiál - závitové tyče dl. 30cm	kus	14,000	250,00	3 500,00	vlastní
			výkres krovu - tabulka oceli		14			
			14		14,000			
285	K	76208-PC02	M+D spojovací materiál - kolevní prvek BV/KP	kus	38,000	290,00	11 020,00	vlastní
			výkres krovu - tabulka oceli		38			
			38		38,000			
286	K	76208-PC03	M+D ocelové prvky krovu - sloupek Ubox č. 100 vč. úhelníku L100/100/10, patního a vrchního plechu	kg	93,752	150,00	14 062,80	vlastní
			výkres krovu - tabulka oceli		3,01*2*10,60			
			"U box č. 100		63,812			
			0,60*2*15,10		"L 100/100/10mm			
			18,120		7,11			
			"ocel. plech 300/300 x 10mm		7,110			
			4,71		"ocel. plech 200/300 x 10mm			
			4,710		Součet			
					93,752			
287	K	762331811	Demontáž vázaných kclí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	99,590	30,00	2 987,70	CS ÚRS 2019 01
			půdorys 5.NP - stáv. stav		2,15*30			
			"krokev 80/140		64,500			
			1,21*29		"kleštiny 25/100			
			35,090		Součet			
					99,590			
288	K	762331812	Demontáž vázaných kclí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	1 136,020	40,00	45 440,80	CS ÚRS 2019 01
			půdorys 5.NP - stáv. stav		8,30*18			
			"krokev 140/150		149,400			
			18,15*48		871,200			
			1,70*10		17,000			
			36,66		"pozednice 160/140			
			36,660		8,73*2			
			"pozednice 160/150		17,460			
			4,43*10		"pásek 150/130			
			44,300		Součet			
					1 136,020			
289	K	762331813	Demontáž vázaných kclí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	54,000	50,00	2 700,00	CS ÚRS 2019 01
			půdorys 5.NP - stáv. stav		1,50*20			
			"pásek 150/170		30,000			
			4,80*5,00		"vzpěra 150/160			
			24,000		Součet			
					54,000			
290	K	762331814	Demontáž vázaných kclí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	124,600	65,00	8 099,00	CS ÚRS 2019 01
			půdorys 5.NP - stáv. stav		13,60*5			
			"vazný trám 200/200		68,000			
			2,30*10		"sloupek 180/180			
			23,000		16,80*2			
			"střední vaznice 180/180		33,600			
			124,600		Součet			
					124,600			
291	K	762332141	Montáž vázaných kclí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 120 cm2 s ocelovými spojkami	m	252,600	140,00	35 364,00	CS ÚRS 2019 01
			výkres krovu		0,51*10			
			"sloupek D1 100/100		5,100			
			16,50*14		"hranol D 60/80			
			231,000		16,50			
			"hranol G 60/120		16,500			
			252,600		Součet			
					252,600			
292	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,056	6 700,00	375,20	CS ÚRS 2019 01
			0,10*0,10*0,51*10		"sloupek D1 100/100			
			0,051*0,10		0,005			
			0,056		Součet			
					0,056			
293	M	60512127	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m	m3	1,351	6 700,00	9 051,70	CS ÚRS 2019 01
			0,06*0,08*16,50*14		"hranol D 60/80			
			1,109		0,06*0,12*16,50			
			"hranol G 60/120		0,119			
			1,228		Mezisoučet			
			1,228*0,10		0,123			
			1,351		Součet			
					1,351			
294	K	762332142	Montáž vázaných kclí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	171,840	190,00	32 649,60	CS ÚRS 2019 01
			výkres krovu		8,16*19			
			"krokev A 100/180		155,040			
			16,80		"vrchol. vaznice C1 140/160			
			16,800		Součet			
					171,840			
295	M	60512132	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	3,484	6 700,00	23 342,80	CS ÚRS 2019 01
			výkres krovu		0,10*0,18*8,16*19			
			"krokev A 100/180		2,791			
			0,14*0,16*16,80		"vrchol. vaznice C1 140/160			
			0,376		Mezisoučet			
			3,167*0,10		3,167			
			3,167		Součet			
					3,484			
296	K	762332143	Montáž vázaných kclí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 288 cm2 s ocelovými spojkami	m	16,500	280,00	4 620,00	CS ÚRS 2019 01
			výkres krovu		16,50			
			"pozednice B1 180/160		16,500			
297	M	60512137	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m	m3	0,523	6 700,00	3 504,10	CS ÚRS 2019 01
			výkres krovu		0,18*0,16*16,50			
			"pozednice B1 180/160		0,475			
			0,475*0,10		0,048			
			0,523		Součet			
					0,523			
298	K	762332144	Montáž vázaných kclí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 450 cm2 s ocelovými spojkami	m	16,800	320,00	5 376,00	CS ÚRS 2019 01
			výkres krovu		16,80			
			"střed. vaznice C2 160/240		16,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
299	M	60512142	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m	m3	0,709	6 700,00	4 750,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		výkres krovu					
	VV		0,16*0,24*16,80 "střed. vaznice C2 160/240		0,645			
	VV		0,642*0,10		0,064			
	VV		Součet		0,709			
300	K	762341210	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonů do 60° z hrubých prken na sraz ze stávající demontované	m2	133,830	105,00	14 052,15	CS ÚRS 2019 01
	VV		8,50*17,10 "skladba S1		145,350			
	VV		-0,80*1,60*9		-11,520			
	VV		Součet		133,830			
301	M	60511064	řezivo jehličnaté středově omítané	m3	3,238	6 700,00	21 694,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,022*133,83		2,944			
	VV		2,9443*0,10		0,294			
	VV		Součet		3,238			
302	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonů do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	140,250	55,00	7 713,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		výkres krovu					
	VV		8,50*16,50 "skladba S1		140,250			
303	M	60514105	řezivo jehličnaté lat pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm	m3	0,708	6 700,00	4 743,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,05*0,03*16,50*26 "latě 50/30		0,644			
	VV		0,644*0,10		0,064			
	VV		Součet		0,708			
304	K	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonů do 60°	m	158,270	15,00	2 374,05	CS ÚRS 2019 01
	VV		výkres krovu					
	VV		8,33*19 "kontralatě 40/60		158,270			
305	M	60514106	řezivo jehličnaté lat pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,418	6 700,00	2 800,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		výkres krovu					
	VV		0,04*0,06*8,33*19 "kontralatě 40/60		0,380			
	VV		0,38*0,10		0,038			
	VV		Součet		0,418			
306	K	762342812	Demontáž latování střešních z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	355,903	18,00	6 406,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		střeška - stávající stav					
	VV		16,93*17,10		289,503			
	VV		4,96*10,00		49,600			
	VV		2,00*4,20*2		16,800			
	VV		Součet		355,903			
307	K	762342813	Demontáž latování střešních z latí osové vzdálenosti přes 0,50 m	m2	355,903	15,00	5 338,55	CS ÚRS 2019 01
308	K	76234-PC01	M+D voděodolná překližka tl. 24mm pro ukončení ploché střechy viz detail D13A	m2	10,566	650,00	6 867,90	vlastní
	VV		0,309*4,60		1,421			
	VV		0,309*(4,07*2+1,42+1,87)		3,532			
	VV		Mezisoučet		4,953			
	VV		4,953 "2. vrstva		4,953			
	VV		Mezisoučet		4,953			
	VV		viz detail D13B					
	VV		0,20*(1,38+1,92)		0,660			
	VV		Součet		10,566			
309	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	9,531	900,00	8 577,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,051+1,228+3,167+0,475		4,921			
	VV		0,642+2,944+0,644+0,38		4,610			
	VV		Součet		9,531			
310	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	0,602	65,00	39,13	CS ÚRS 2019 01
	VV		řez A-A - stáv. stav - pozn. 03					
	VV		0,64*0,04 "4.NP - stáv. stav - m.č. 4.03		0,602			
311	K	762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	627,630	65,00	40 795,95	CS ÚRS 2019 01
	VV		skladba podlah - bourané					
	VV		půdorys 1.NP - stávající stav					
	VV		6,40+14,14+17,23+7,20 "skladba PS6		44,970			
	VV		1,59+14,71		16,300			
	VV		23,59+16,58+24,02+23,87 "skladba PS7		88,060			
	VV		půdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		24,52+14,00+16,40 "skladba PS12		54,920			
	VV		14,01+16,65+23,52+23,88+23,82 "skladba PS13		101,880			
	VV		půdorys 3.NP - stávající stav					
	VV		5,61 "PS10		5,610			
	VV		14,07+16,40+23,81 "skladba PS13		54,280			
	VV		24,06+24,03		48,090			
	VV		10,79+16,93+23,81		51,530			
	VV		půdorys 4.NP - stávající stav					
	VV		8,92 "PS10		8,920			
	VV		11,41 "skladba PS11		11,410			
	VV		12,24+16,62+24,02 "skladba PS12		52,880			
	VV		23,96+24,21+16,65+23,96 "skladba P13		88,780			
	VV		Součet		627,630			
312	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	180,480	30,00	5 414,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		skladba podlah - bourané					
	VV		půdorys 1.NP - stávající stav					
	VV		6,40+14,14+17,23+7,20 "skladba PS6		44,970			
	VV		1,59+14,71		16,300			
	VV		půdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		24,52+14,00+16,40 "skladba PS12		54,920			
	VV		půdorys 4.NP - stávající stav					
	VV		11,41 "skladba PS11		11,410			
	VV		12,24+16,62+24,02 "skladba PS12		52,880			
	VV		Součet		180,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
313	K	76259-PC01	Ochrana stavebních konstrukcí včetně pozdějšího odstranění - ochrana teraco schodiště ochrana stáv. teraco stupňů a mezipodest	m2	55,404	350,00	19 391,40	vlastní
	VV		0,30*1,50*2					
	VV		0,30*1,50*(11+10)		0,900			
	VV		2,88*1,45		9,450			
	VV		0,30*1,50*(11+10)		4,176			
	VV		2,88*1,45		9,450			
	VV		0,30*1,50*(11+10)		4,176			
	VV		2,88*1,45		9,450			
	VV		0,30*1,50*(11+10)		4,176			
	VV		2,88*1,45		9,450			
	VV		0,30*1,50*(11+10)		4,176			
	VV		2,88*1,45		9,450			
	VV		0,30*1,50*(11+10)		4,176			
	VV		2,88*1,45		9,450			
	VV		Součet		55,404			
314	K	7625-PC01	M+D desky atiky z desek OSB tl 18 mm na sraz lepených	m2	26,222	850,00	22 288,70	vlastní
	VV		viz půdorys střechy					
	VV		viz detail D12					
	VV		0,62*6,80*2		8,432			
	VV		0,62*0,30*2		0,372			
	VV		0,46*(3,99+3,21+3,89)		5,101			
	VV		0,16*(1,24+2,04+1,80+2,44)		1,203			
	VV		0,81*4,18		3,386			
	VV		0,46*8,40*2		7,728			
	VV		Součet		26,222			
315	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	570,120	25,00	14 253,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		strop nad 1.NP - bourací práce		167,36			
	VV		strop nad 2. a 3.NP - bourací práce		167,36			
	VV		(175,29+26,09)*2		402,760			
	VV		Součet		570,120			
316	K	762811811.1	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl. 36 mm	m2	222,430	35,00	7 785,05	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	VV		dle položky 762811811					
	VV		strop nad 4.NP - bourací práce		209,33			
	VV		strop nad 5.NP - bourací práce		209,330			
	VV		13,10		13,100			
	VV		Součet		222,430			
317	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	52,320	44,00	2 302,08	CS ÚRS 2019 01
	VV		strop nad 2. a 3.NP - bourací práce					
	VV		6,54*4*2		52,320			
318	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	160,220	50,00	8 011,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		strop nad 1.NP - bourací práce					
	VV		6,51*2		13,020			
	VV		6,47*4		25,880			
	VV		strop nad 2. a 3.NP - bourací práce					
	VV		6,66*2*2		26,640			
	VV		4,71*8*2		75,360			
	VV		strop nad 5.NP - bourací práce					
	VV		3,22*6		19,320			
	VV		Součet		160,220			
319	K	762822840	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2	m	244,340	50,00	12 217,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		strop nad 4.NP - bourací práce					
	VV		6,61*30		198,300			
	VV		4,81*8		38,480			
	VV		1,26*6		7,560			
	VV		Součet		244,340			
320	K	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	564,900	60,00	33 894,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		strop nad 1.NP - bourací práce					
	VV		6,51*12		78,120			
	VV		6,47*14		90,580			
	VV		4,60*5		23,000			
	VV		1,36*3		4,080			
	VV		strop nad 2. a 3.NP - bourací práce					
	VV		6,66*12*2		159,840			
	VV		6,54*16*2		209,280			
	VV		Součet		564,900			
321	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	792,550	40,00	31 702,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		strop nad 1.NP - bourací práce		167,36			
	VV		strop nad 2. a 3.NP - bourací práce		167,360			
	VV		(175,29+26,09)*2		402,760			
	VV		strop nad 4.NP - bourací práce		209,330			
	VV		strop nad 5.NP - bourací práce		13,10			
	VV		Součet		792,550			
322	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	6,646	1 200,00	7 975,20	CS ÚRS 2019 01
D		763	Konstrukce suché výstavby				1 472 093,95	
323	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x4	m2	152,998	750,00	114 748,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		12,5 TL 60 mm EI 30 Rw 47 DB					
	VV		půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		3,30*3,45		11,385			
	VV		-0,90*1,97		-1,773			
	VV		3,30*5,97		19,701			
	VV		-0,90*1,97		-1,773			
	VV		3,30*3,45		11,385			
	VV		-0,90*1,97		-1,773			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Mezisoučet		37,152			
			půdorys 2.NP - nový stav					
			3,45*3,62 "m.č. 2.04		12,489			
			-0,90*1,97		-1,773			
			3,46*3,62 "m.č. 2.16		12,525			
			-0,90*1,97		-1,773			
			Mezisoučet		21,468			
			půdorys 3.NP - nový stav					
			3,40*4,07 "m.č. 3.05		13,838			
			-0,80*1,97		-1,576			
			3,40*4,07 "m.č. 3.17		13,838			
			-0,80*1,97		-1,576			
			Mezisoučet		24,524			
			půdorys 4.NP - nový stav					
			3,33*4,22 "m.č. 4.04		14,053			
			-0,80*1,97		-1,576			
			3,33*4,23 "m.č.4.17		14,086			
			-0,80*1,97		-1,576			
			Mezisoučet		24,987			
			půdorys 5.NP - nový stav					
			0,95*6,31 "mezi 5.08-5.09		5,995			
			3,76*1,95*0,5		3,666			
			1,95*2,55		4,973			
			-0,80*1,97		-1,576			
			3,53*4,35 "m.č. 5.05		15,356			
			-0,80*1,97		-1,576			
			3,53*1,65 "m.č. 5.10		5,825			
			-0,80*1,97		-1,576			
			3,53*4,35 "m.č. 5.16		15,356			
			-0,80*1,97		-1,576			
			Mezisoučet		44,867			
			Součet		152,998			
324	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	266,095	830,00	220 858,85	CS ÚRS 2019 01
			půdorys 1.NP - nový stav					
			3,30*(2,55+2,99) "m.č. 1.06		18,282			
			-0,90*1,97		-1,773			
			3,30*(2,55+2,89) "m.č. 1.11		17,952			
			-0,90*1,97		-1,773			
			Mezisoučet		32,688			
			půdorys 2.NP - nový stav					
			3,45*(2,52+2,55) "m.č. 2.06		17,492			
			-0,90*1,97		-1,773			
			3,45*(4,23+1,26) "m.č. 2.09, 2.10		18,941			
			-0,70*1,97*2		-2,758			
			3,45*(4,24+1,26) "m.č. 2.13, 2.14		18,975			
			-0,70*1,97*2		-2,758			
			3,45*(2,54+2,55) "m.č. 2.18		17,561			
			-0,90*1,97		-1,773			
			Mezisoučet		63,907			
			půdorys 3.NP - nový stav					
			3,40*(2,84+2,00) "m.č. 3.06		16,456			
			-0,70*1,97		-1,379			
			3,40*(4,24+1,26) "m.č. 3.09, 3.10		18,700			
			-0,70*1,97*2		-2,758			
			3,40*(4,24+1,26) "m.č. 3.13, 3.14		18,700			
			-0,70*1,97*2		-2,758			
			3,40*(2,84+2,00) "m.č. 3.18		16,456			
			-0,70*1,97		-1,379			
			Mezisoučet		62,038			
			půdorys 4.NP - nový stav					
			3,33*(2,84+2,00) "m.č. 4.06		16,117			
			-0,70*1,97		-1,379			
			3,33*(4,23+1,26) "m.č. 4.09, 4.10		18,282			
			-0,70*1,97*2		-2,758			
			3,33*(4,24+1,26) "m.č. 4.13, 4.14		18,315			
			-0,70*1,97*2		-2,758			
			3,33*(2,84+2,00) "m.č. 4.18		16,117			
			-0,70*1,97		-1,379			
			Mezisoučet		60,557			
			půdorys 5.NP - nový stav					
			3,53*2,15 "m.č. 5.06		7,590			
			-0,70*1,97		-1,379			
			3,53*(1,70+4,53) "m.č. 5.12, 5.13		21,992			
			-0,70*1,97*2		-2,758			
			3,53*(2,19+2,78) "m.č. 5.11		17,544			
			3,53*1,50 "m.č. 5.17		5,295			
			-0,70*1,97		-1,379			
			Mezisoučet		46,905			
			Součet		266,095			
325	K	763111437	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	19,839	1 050,00	20 830,95	CS ÚRS 2019 01
			půdorys 5.NP - nový stav					
			3,53*(2,77+2,85) "m.č. 5.06, 5.17		19,839			
326	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	438,932	40,00	17 557,28	CS ÚRS 2019 01
			152,998+266,095+19,839		438,932			
327	K	76311300	SDK instalační předstěna tl 150 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 54 dB	m2	80,988	750,00	60 741,00	vlastní
			instal. předstěna					
			půdorys 1.NP - nový stav					
			3,30*2,45 "m.č. 1.06		8,085			
			3,30*2,45 "m.č. 1.11		8,085			
			Mezisoučet		16,170			
			půdorys 2.NP - nový stav					
			3,45*2,45 "m.č. 2.06		8,453			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			3,45*0,90		3,105			
			"m.č. 2.10					
			3,45*0,90		3,105			
			"m.č. 2.14					
			3,45*2,45		8,453			
			"m.č. 2.18					
			Mezisoučet		23,116			
			půdorys 3.NP - nový stav					
			3,40*0,90*2		6,120			
			"m.č. 3.06, 3.18					
			3,40*0,90*2		6,120			
			"m.č. 3.10, 3.14					
			Mezisoučet		12,240			
			půdorys 4.NP - nový stav					
			3,33*0,90*2		5,994			
			"m.č. 4.06, 4.18					
			3,33*0,90*2		5,994			
			"m.č. 4.10, 4.14					
			Mezisoučet		11,988			
			půdorys 5.NP - nový stav					
			3,53*(2,00+0,95+2,00)		17,474			
			"m.č. 5.06, 5.13, 5.17					
			Součet		80,988			
328	K	763121714	SDK stěna představená základní penetrační nátěr	m2	80,988	30,00	2 429,64	CS ÚRS 2019 01
					80,988			
329	K	763131421	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	204,272	650,00	132 776,80	CS ÚRS 2019 01
			dle legendy místností					
			půdorys 5.NP - nový stav					
			13,10+10,53+2,62		26,250			
			byt 15					
			14,06+12,05		26,110			
			4,25*3,87		16,448			
			"m.č. 5.04 - šikmina					
			2,55*3,87		9,869			
			"dttto - vodorovná část					
			byt 16					
			7,53+3,53+5,76		16,820			
			4,25*(5,00+2,98)		33,915			
			"m.č. 5.08, 5.08 - šikmina					
			2,55*(5,00+2,98)		20,349			
			"dttto - vodorovná část					
			byt 17					
			15,25+12,40		27,650			
			4,25*3,95		16,788			
			"m.č. 5.15 - šikmina					
			2,55*3,95		10,073			
			"dttto - vodorovná část					
			Součet		204,272			
330	K	763131421.1	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD vč. akustické PE pásky 50x3mm - viz pozn. k položce	m2	617,880	750,00	463 410,00	vlastní
			Poznámka k položce:					
			dle položky 763131421					
			NA CD profilech bude nalepena mezi CD profilem podhledu a SDK deskou podhledu					
			akustická samolepicí páska , stejně tak bude páska nalepena mezi závěs a stropní konstrukci					
			skladba C1 A					
			dle legendy místností					
			půdorys 1.NP - nový stav					
			3,49+6,68		10,170			
			15,96+36,32+10,50		62,780			
			13,50+26,52+21,56+10,15		71,730			
			Mezisoučet		144,680			
			půdorys 2.NP - nový stav					
			15,31+9,30+23,69		48,300			
			5,38+24,21+5,86+24,02		59,470			
			15,48+9,30+23,82		48,600			
			Mezisoučet		156,370			
			půdorys 3.NP - nový stav					
			14,20+23,82+11,33		49,350			
			5,86+24,06+5,86+23,88		59,660			
			14,72+23,82+11,33		49,870			
			Mezisoučet		158,880			
			půdorys 4.NP - nový stav					
			11,48+11,74+23,96		47,180			
			5,86+24,21+5,86+24,02		59,950			
			15,09+23,96+11,77		50,820			
			Mezisoučet		157,950			
			Součet		617,880			
331	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	19,140	750,00	14 355,00	CS ÚRS 2019 01
			dle legendy místností					
			půdorys 5.NP - nový stav					
			5,80+5,64+1,72+5,98		19,140			
332	K	763131461.1	SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD vč. akustické PE pásky 50x3mm - viz pozn. k položce	m2	84,970	750,00	63 727,50	vlastní
			Poznámka k položce:					
			dle položky 763131461					
			NA CD profilech bude nalepena mezi CD profilem podhledu a SDK deskou podhledu					
			akustická samolepicí páska , stejně tak bude páska nalepena mezi závěs a stropní konstrukci					
			skladba C1 B					
			dle legendy místností					
			půdorys 1.NP - nový stav					
			7,96+7,71		15,670			
			půdorys 2.NP - nový stav					
			6,80+4,07+1,13		12,000			
			4,07+1,13+6,85		12,050			
			půdorys 3.NP - nový stav					
			6,11+4,07+1,13		11,310			
			4,07+1,13+6,11		11,310			
			půdorys 4.NP - nový stav					
			6,11+4,08+1,13		11,320			
			4,07+1,13+6,11		11,310			
			Součet		84,970			
333	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	84,970	650,00	55 230,50	CS ÚRS 2019 01
			skladba C3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			dle legendy místností					
			púdorys 1.NP - nový stav					
			7,96+7,71		15,670			
			púdorys 2.NP - nový stav					
			6,80+4,07+1,13		12,000			
			4,07+1,13+6,85		12,050			
			púdorys 3.NP - nový stav					
			6,11+4,07+1,13		11,310			
			4,07+1,13+6,11		11,310			
			púdorys 4.NP - nový stav					
			6,11+4,08+1,13		11,320			
			4,07+1,13+6,11		11,310			
			Součet		84,970			
334	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	926,312	25,00	23 157,80	CS ÚRS 2019 01
			204,272+617,88+19,14+85,02		926,312			
335	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	123,630	30,00	3 708,90	CS ÚRS 2019 01
			skladba S1					
			8,50*(3,95+8,08+3,87)		135,150			
			-0,80*1,60*9		-11,520			
			Součet		123,630			
336	M	28329282	folie PE vyzlužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu	m2	135,993	40,00	5 439,72	CS ÚRS 2019 01
			170g/m2					
			123,63*1,10		135,993			
337	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	702,890	35,00	24 601,15	CS ÚRS 2019 01
			617,87+85,02		702,890			
338	M	63141190	deska tepelné izolační minerální do šikmých střech a stěn λ=0,036-0,037 tl 120mm	m2	716,948	230,00	164 898,04	CS ÚRS 2019 01
			702,89*1,02		716,948			
339	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	11,120	50,00	556,00	CS ÚRS 2019 01
			dle legendy místností					
			púdorys 2.NP - nový stav					
			1,13*2		2,260			
			púdorys 3.NP - nový stav					
			1,13*2		2,260			
			púdorys 4.NP - nový stav					
			1,13*2		2,260			
			púdorys 5.NP - nový stav					
			2,62+1,72		4,340			
			Součet		11,120			
340	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	35,960	40,00	1 438,40	CS ÚRS 2019 01
			5.NP - nový stav					
			5,80+7,53+3,53+5,76		22,620			
			5,64+1,72+5,98		13,340			
			Součet		35,960			
341	K	763131766	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m2	40,291	70,00	2 820,37	CS ÚRS 2019 01
			5.NP - nový stav					
			část místností					
			2,55*(3,87+2,98)	"m.č. 5.04, 5.09	17,468			
			2,55*(5,00+3,95)	"m.č. 5.08, 5.15	22,823			
			Součet		40,291			
342	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	73,700	90,00	6 633,00	CS ÚRS 2019 01
			dle legendy místností					
			púdorys 1.NP - stávající stav					
			6,40+14,14+23,59+7,20		51,330			
			1,59+14,71+6,07		22,370			
			Součet		73,700			
343	K	763164737	SDK obklad kovových kci uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 2xDF 12,5	m	3,010	1 105,00	3 326,05	CS ÚRS 2019 01
			5.NP - nový stav					
			3,01 "oplaštění sloupku U box 100		3,010			
344	K	76316-PC01	SDK kastlík ze sádrokartonových desek včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A tl. 12,5 mm	m	30,730	850,00	26 120,50	vlastní
			púdorys 1.NP - nový stav					
			3,45*2 "m.č. 1.05, 1.10 - pozn. 18		6,900			
			púdorys 2.NP - nový stav					
			3,62*2 "m.č. 2.04, 2.16 - pozn. 13		7,240			
			púdorys 3.NP - nový stav					
			4,07*2 "m.č. 3.05, 3.17 - pozn. 11		8,140			
			púdorys 4.NP - nový stav					
			4,22+4,23 "m.č. 4.04, 4.17 - pozn. 12		8,450			
			Součet		30,730			
345	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	43,200	500,00	21 600,00	CS ÚRS 2019 01
			5.NP - nový stav					
			(0,80+1,60)*2*9		43,200			
346	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	42,256	500,00	21 128,00	CS ÚRS 2019 01
D		764	Konstrukce klempířské				300 381,74	
347	K	76400	307/K Oplechování střešních oken - dodávka se střešními okny	kus	0,000	1,00	0,00	vlastní
348	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	18,500	50,00	925,00	CS ÚRS 2019 01
			střecha - stávající stav					
			3,45*2+2,90*4		18,500			
349	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	33,600	50,00	1 680,00	CS ÚRS 2019 01
			střecha - stávající stav					
			8,30*2+8,50*2		33,600			
350	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	30,720	50,00	1 536,00	CS ÚRS 2019 01